PAGE

от 02.10.2018                                                                                                        482–ПА

О внесении изменения в постановление администрации

Асбестовского городского округа от 14.06.2018 № 274-ПА
«О проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций
и потребителей тепловой энергии Асбестовского городского округа
к отопительному периоду 2018/2019 года»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ        «О теплоснабжении», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными Приказом Министерства энергетики Российской Федерации        от 12.03.2013 № 103, постановлением администрации Асбестовского городского округа от 28.05.2018 № 245-ПА «Об итогах отопительного сезона 2017/2018 года и подготовке жилищного фонда, объектов социальной сферы и коммунального хозяйства Асбестовского городского округа к работе в осенне-зимний период 2018/2019 года», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в пункт 1 Приложения № 8 к постановлению администрации Асбестовского городского округа от 14.06.2018 № 274-ПА
«О проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций
и потребителей тепловой энергии Асбестовского городского округа
к отопительному периоду 2018/2019 года» добавив строку № 1.1. (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске газеты «Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» и обнародовать
на «Официальном интернет-сайте органов местного самоуправления Асбестовского городского округа» (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа                  А.В. Минаева.
И.о. главы
Асбестовского городского округа                                                         Л.И. Кирьянова
Приложение № 8

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Асбестовского городского округа

от 14.06.2018 № 274-ПА
«О проверке теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии Асбестовского городского округа к отопительному периоду 2018/2019 года»
(в редакции от 02.10.2018 № 482-ПА)
ПЕРЕЧЕНЬ
теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии Асбестовского городского округа,
подлежащих проверке комиссиями по оценке готовности к отопительному периоду 2018/2019 года

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Объекты,
подлежащие проверке, адрес расположения
	Период

проведения проверки

	1
	2
	3
	4

	1. Теплоснабжающие и теплосетевые организации

	1.1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Горэнерго» Муниципального образования «город Асбест»
	ПК № 9, п. Ново-Кирпичный

	02.10. – 07.10.2018